
  

ZARZĄDZENIE NR 66.2019 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 23 681 912,22 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 21 972 638,07 zł, 

- dochody majątkowe - 1 709 274,15 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 26 961 369,22 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 21 505 764,22 zł, 

- wydatki majątkowe - 5 455 605,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Kazimierz Górski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2019 r.

Poz. 5518



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66.2019 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 31 października 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 361 050,00 0,00 48 743,00 409 793,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
10 000,00 0,00 143,00 10 143,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 000,00 0,00 143,00 10 143,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 109 000,00 0,00 9 600,00 118 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 109 000,00 0,00 9 600,00 118 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 97 000,00 0,00 30 000,00 127 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 000,00 0,00 30 000,00 127 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00 0,00 9 000,00 84 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5518



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 000,00 0,00 9 000,00 84 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00 0,00 26 000,00 52 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 000,00 0,00 26 000,00 52 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 000,00 0,00 26 000,00 52 000,00 

855   Rodzina 20 000,00 0,00 21 546,00 41 546,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 21 546,00 21 546,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 21 546,00 21 546,00 

bieżące razem: 14 731 226,07 0,00 96 289,00 14 827 515,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 709 274,15 0,00 0,00 1 709 274,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
532 454,57 0,00 0,00 532 454,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5518



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 25 400,00 0,00 6 840,00 32 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 25 400,00 0,00 6 840,00 32 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
25 400,00 0,00 6 840,00 32 240,00 

855   Rodzina 6 460 470,00 -2 000,00 0,00 6 458 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

34 200,00 -2 000,00 0,00 32 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
34 200,00 -2 000,00 0,00 32 200,00 

bieżące razem: 7 140 283,00 -2 000,00 6 840,00 7 145 123,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 580 783,22 -2 000,00 103 129,00 23 681 912,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
532 454,57 0,00 0,00 532 454,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5518



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66.2019 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 31 października 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 305000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110000,00  110000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 305000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110000,00  110000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 596647,59  476547,00  474501,00  149077,00  325424,00  0,00  2046,00  0,00  0,00  0,00  120100,59  120100,59  120100,59  0,00  0,00  

zmniejszenie -744,00  -744,00  -744,00  0,00  -744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 744,00  744,00  744,00  700,00  44,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 596647,59  476547,00  474501,00  149777,00  324724,00  0,00  2046,00  0,00  0,00  0,00  120100,59  120100,59  120100,59  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 596647,59  476547,00  474501,00  149077,00  325424,00  0,00  2046,00  0,00  0,00  0,00  120100,59  120100,59  120100,59  0,00  0,00  

zmniejszenie -744,00  -744,00  -744,00  0,00  -744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 744,00  744,00  744,00  700,00  44,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 596647,59  476547,00  474501,00  149777,00  324724,00  0,00  2046,00  0,00  0,00  0,00  120100,59  120100,59  120100,59  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 116471,00  116471,00  116471,00  116471,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700,00  700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 117171,00  117171,00  117171,00  117171,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 51000,00  51000,00  51000,00  0,00  51000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -744,00  -744,00  -744,00  0,00  -744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50256,00  50256,00  50256,00  0,00  50256,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5518



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4817,00  4817,00  4817,00  0,00  4817,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 44,00  44,00  44,00  0,00  44,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4861,00  4861,00  4861,00  0,00  4861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2245716,08  2125038,22  2017438,22  1667919,00  349519,22  0,00  107600,00  0,00  0,00  0,00  120677,86  120677,86  110677,86  0,00  0,00  

zmniejszenie -12402,00  -12402,00  -12402,00  -6000,00  -6402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12402,00  12402,00  7402,00  6000,00  1402,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2245716,08  2125038,22  2012438,22  1667919,00  344519,22  0,00  112600,00  0,00  0,00  0,00  120677,86  120677,86  110677,86  0,00  0,00  

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 112800,00  112800,00  13200,00  0,00  13200,00  0,00  99600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 112800,00  112800,00  8200,00  0,00  8200,00  0,00  104600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 99600,00  99600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 104600,00  104600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  104600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12000,00  12000,00  12000,00  0,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2076827,08  1956149,22  1948149,22  1628432,00  319717,22  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  120677,86  120677,86  110677,86  0,00  0,00  

zmniejszenie -6402,00  -6402,00  -6402,00  -6000,00  -402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6402,00  6402,00  6402,00  6000,00  402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2076827,08  1956149,22  1948149,22  1628432,00  319717,22  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  120677,86  120677,86  110677,86  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1292146,00  1292146,00  1292146,00  1292146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1298146,00  1298146,00  1298146,00  1298146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 217336,00  217336,00  217336,00  217336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 216336,00  216336,00  216336,00  216336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 26169,00  26169,00  26169,00  26169,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21169,00  21169,00  21169,00  21169,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 70296,00  70296,00  70296,00  0,00  70296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -402,00  -402,00  -402,00  0,00  -402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 69894,00  69894,00  69894,00  0,00  69894,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 23111,00  23111,00  23111,00  0,00  23111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 402,00  402,00  402,00  0,00  402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23513,00  23513,00  23513,00  0,00  23513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 13890,00  13890,00  13890,00  0,00  13890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13890,00  13890,00  13890,00  0,00  13890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8300,00  8300,00  8300,00  0,00  8300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7300,00  7300,00  7300,00  0,00  7300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5518



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5590,00  5590,00  5590,00  0,00  5590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6590,00  6590,00  6590,00  0,00  6590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 219099,00  219099,00  208842,00  105718,00  103124,00  0,00  10257,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1791,00  -1791,00  -1791,00  -750,00  -1041,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1791,00  1791,00  1791,00  750,00  1041,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 219099,00  219099,00  208842,00  105718,00  103124,00  0,00  10257,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 219099,00  219099,00  208842,00  105718,00  103124,00  0,00  10257,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1791,00  -1791,00  -1791,00  -750,00  -1041,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1791,00  1791,00  1791,00  750,00  1041,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 219099,00  219099,00  208842,00  105718,00  103124,00  0,00  10257,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 81659,00  81659,00  81659,00  81659,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 750,00  750,00  750,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 82409,00  82409,00  82409,00  82409,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 15238,00  15238,00  15238,00  15238,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14638,00  14638,00  14638,00  14638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2164,00  2164,00  2164,00  2164,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -150,00  -150,00  -150,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2014,00  2014,00  2014,00  2014,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 55301,00  55301,00  55301,00  0,00  55301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -41,00  -41,00  -41,00  0,00  -41,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 55260,00  55260,00  55260,00  0,00  55260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3652,00  3652,00  3652,00  0,00  3652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4652,00  4652,00  4652,00  0,00  4652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13563,00  13563,00  13563,00  0,00  13563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12563,00  12563,00  12563,00  0,00  12563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2864,00  2864,00  2864,00  0,00  2864,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 41,00  41,00  41,00  0,00  41,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2905,00  2905,00  2905,00  0,00  2905,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7019990,00  7019990,00  6772222,00  5605300,00  1166922,00  0,00  247768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25727,00  -25727,00  -25720,00  -15650,00  -10070,00  0,00  -7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25727,00  25727,00  25727,00  8000,00  17727,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7019990,00  7019990,00  6772229,00  5597650,00  1174579,00  0,00  247761,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5122294,00  5122294,00  4930219,00  4112597,00  817622,00  0,00  192075,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15621,00  15621,00  15621,00  8000,00  7621,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5137915,00  5137915,00  4945840,00  4120597,00  825243,00  0,00  192075,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3129927,00  3129927,00  3129927,00  3129927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8000,00  8000,00  8000,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3137927,00  3137927,00  3137927,00  3137927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5518



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70296,00  70296,00  70296,00  0,00  70296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 77296,00  77296,00  77296,00  0,00  77296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4649,00  4649,00  4649,00  0,00  4649,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5149,00  5149,00  5149,00  0,00  5149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 166188,00  166188,00  166188,00  0,00  166188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 121,00  121,00  121,00  0,00  121,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 166309,00  166309,00  166309,00  0,00  166309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 711738,00  711738,00  681871,00  623999,00  57872,00  0,00  29867,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 29,00  29,00  29,00  0,00  29,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 711767,00  711767,00  681900,00  623999,00  57901,00  0,00  29867,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 27612,00  27612,00  27612,00  0,00  27612,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 29,00  29,00  29,00  0,00  29,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27641,00  27641,00  27641,00  0,00  27641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 30113,00  30113,00  30113,00  0,00  30113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35113,00  35113,00  35113,00  0,00  35113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30113,00  30113,00  30113,00  0,00  30113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35113,00  35113,00  35113,00  0,00  35113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja 

przed zmianą 258346,00  258346,00  254677,00  252677,00  2000,00  0,00  3669,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7650,00  -7650,00  -7650,00  -7650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 250696,00  250696,00  247027,00  245027,00  2000,00  0,00  3669,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 204748,00  204748,00  204748,00  204748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7650,00  -7650,00  -7650,00  -7650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 197098,00  197098,00  197098,00  197098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 519350,00  519350,00  515273,00  310858,00  204415,00  0,00  4077,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18070,00  -18070,00  -18070,00  -8000,00  -10070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5070,00  5070,00  5070,00  0,00  5070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 506350,00  506350,00  502273,00  302858,00  199415,00  0,00  4077,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 248333,00  248333,00  248333,00  248333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7000,00  -7000,00  -7000,00  -7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 241333,00  241333,00  241333,00  241333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 42083,00  42083,00  42083,00  42083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 41083,00  41083,00  41083,00  41083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 124942,00  124942,00  124942,00  0,00  124942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10070,00  -10070,00  -10070,00  0,00  -10070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 114872,00  114872,00  114872,00  0,00  114872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5518



  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 45000,00  45000,00  45000,00  0,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4917,00  4917,00  4917,00  0,00  4917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70,00  70,00  70,00  0,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4987,00  4987,00  4987,00  0,00  4987,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 305892,00  305892,00  292801,00  287695,00  5106,00  0,00  13091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7,00  -7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7,00  7,00  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 305892,00  305892,00  292808,00  287695,00  5113,00  0,00  13084,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 13091,00  13091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7,00  -7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13084,00  13084,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13084,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3905,00  3905,00  3905,00  0,00  3905,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7,00  7,00  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3912,00  3912,00  3912,00  0,00  3912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 962715,00  962715,00  578689,00  383748,00  194941,00  0,00  384026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -98,00  -98,00  -98,00  0,00  -98,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 48841,00  48841,00  9241,00  9000,00  241,00  0,00  39600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1011458,00  1011458,00  587832,00  392748,00  195084,00  0,00  423626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 143,00  143,00  143,00  0,00  143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10143,00  10143,00  10143,00  0,00  10143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 143,00  143,00  143,00  0,00  143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10143,00  10143,00  10143,00  0,00  10143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 159000,00  159000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  159000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9600,00  9600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 168600,00  168600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 159000,00  159000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  159000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9600,00  9600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 168600,00  168600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 97000,00  97000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  97000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 127000,00  127000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  127000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 97000,00  97000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  97000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 127000,00  127000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  127000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 417851,00  417851,00  414989,00  383748,00  31241,00  0,00  2862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -98,00  -98,00  -98,00  0,00  -98,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9098,00  9098,00  9098,00  9000,00  98,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 426851,00  426851,00  423989,00  392748,00  31241,00  0,00  2862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5518



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 297207,00  297207,00  297207,00  297207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9000,00  9000,00  9000,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 306207,00  306207,00  306207,00  306207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10614,00  10614,00  10614,00  0,00  10614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -98,00  -98,00  -98,00  0,00  -98,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10516,00  10516,00  10516,00  0,00  10516,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 6862,00  6862,00  6862,00  0,00  6862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 98,00  98,00  98,00  0,00  98,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6960,00  6960,00  6960,00  0,00  6960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 132384,00  132384,00  76762,00  72387,00  4375,00  0,00  55622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 158384,00  158384,00  76762,00  72387,00  4375,00  0,00  81622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 41200,00  41200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 67200,00  67200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 41200,00  41200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 67200,00  67200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 97544,00  97544,00  97544,00  46949,00  50595,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21546,00  21546,00  21546,00  21546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 119090,00  119090,00  119090,00  68495,00  50595,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 46949,00  46949,00  46949,00  46949,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21546,00  21546,00  21546,00  21546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 68495,00  68495,00  68495,00  68495,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 39000,00  39000,00  39000,00  39000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21546,00  21546,00  21546,00  21546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 60546,00  60546,00  60546,00  60546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2421834,00  1490061,00  1487862,00  372389,00  1115473,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  931773,00  931773,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  -20000,00  -20000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2421834,00  1490061,00  1487862,00  362389,00  1125473,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  931773,00  931773,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 278751,00  137162,00  137162,00  0,00  137162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  141589,00  141589,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 298751,00  157162,00  157162,00  0,00  157162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  141589,00  141589,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 108934,00  108934,00  108934,00  0,00  108934,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 128934,00  128934,00  128934,00  0,00  128934,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1556593,00  766409,00  764210,00  336291,00  427919,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  790184,00  790184,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  -20000,00  -20000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1536593,00  746409,00  744210,00  326291,00  417919,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  790184,00  790184,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5518



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 271317,00  271317,00  271317,00  271317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 261317,00  261317,00  261317,00  261317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 243769,00  243769,00  243769,00  0,00  243769,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 233769,00  233769,00  233769,00  0,00  233769,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 19414957,22  14069352,22  12616215,22  8428207,00  4188008,22  615806,00  812518,00  0,00  0,00  24813,00  5345605,00  5345605,00  740000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60762,00  -60762,00  -60755,00  -32400,00  -28355,00  0,00  -7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 157051,00  157051,00  86451,00  45996,00  40455,00  0,00  70600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19511246,22  14165641,22  12641911,22  8441803,00  4200108,22  615806,00  883111,00  0,00  0,00  24813,00  5345605,00  5345605,00  740000,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 25400,00  25400,00  25400,00  22170,00  3230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6840,00  6840,00  6840,00  6840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32240,00  32240,00  32240,00  29010,00  3230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 25400,00  25400,00  25400,00  22170,00  3230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6840,00  6840,00  6840,00  6840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32240,00  32240,00  32240,00  29010,00  3230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 17031,00  17031,00  17031,00  17031,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5717,15  5717,15  5717,15  5717,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22748,15  22748,15  22748,15  22748,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3182,00  3182,00  3182,00  3182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 982,78  982,78  982,78  982,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4164,78  4164,78  4164,78  4164,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 457,00  457,00  457,00  457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 140,07  140,07  140,07  140,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 597,07  597,07  597,07  597,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 6460470,00  6460470,00  164128,00  117223,00  46905,00  0,00  6296342,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2034,00  -2034,00  -2034,00  0,00  -2034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 34,00  34,00  34,00  0,00  34,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6458470,00  6458470,00  162128,00  117223,00  44905,00  0,00  6296342,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3693000,00  3693000,00  50698,00  46735,00  3963,00  0,00  3642302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17,00  -17,00  -17,00  0,00  -17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17,00  17,00  17,00  0,00  17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3693000,00  3693000,00  50698,00  46735,00  3963,00  0,00  3642302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 339,00  339,00  339,00  0,00  339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17,00  -17,00  -17,00  0,00  -17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 322,00  322,00  322,00  0,00  322,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5518



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1230,00  1230,00  1230,00  0,00  1230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17,00  17,00  17,00  0,00  17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1247,00  1247,00  1247,00  0,00  1247,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2528000,00  2528000,00  72060,00  64726,00  7334,00  0,00  2455940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17,00  -17,00  -17,00  0,00  -17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17,00  17,00  17,00  0,00  17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2528000,00  2528000,00  72060,00  64726,00  7334,00  0,00  2455940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1230,00  1230,00  1230,00  0,00  1230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17,00  17,00  17,00  0,00  17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1247,00  1247,00  1247,00  0,00  1247,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1053,00  1053,00  1053,00  0,00  1053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17,00  -17,00  -17,00  0,00  -17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1036,00  1036,00  1036,00  0,00  1036,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

przed zmianą 34200,00  34200,00  34200,00  0,00  34200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32200,00  32200,00  32200,00  0,00  32200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 34200,00  34200,00  34200,00  0,00  34200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32200,00  32200,00  32200,00  0,00  32200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 7140283,00  7140283,00  814941,00  176447,61  638493,39  0,00  6325342,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2034,00  -2034,00  -2034,00  0,00  -2034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6874,00  6874,00  6874,00  6840,00  34,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7145123,00  7145123,00  819781,00  183287,61  636493,39  0,00  6325342,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5518



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66.2019 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 31 października 2019 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 103 129,00 zł: 

- w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 6 840,00 zł (dotacja celowa - urząd wojewódzki); 

- w rozdziale 85213 § 2030 o kwotę 143,00 zł (dotacja celowa - składki na ubezpieczenie zdrowotne); 

- w rozdziale 85214 § 2030 o kwotę 9 600,00 zł (dotacja celowa - zasiłki okresowe); 

- w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 30 000,00 zł (dotacja celowa - zasiłki stałe); 

- w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 9 000,00 zł (dotacja celowa - OPS); 

- w rozdziale 85415 § 2030 o kwotę 26 000,00 zł (dotacja celowa - stypendia socjalne); 

- w rozdziale 85504 § 2030 o kwotę 21 546,00 zł (dotacja celowa - asystent rodziny). 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł: 

- w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 2 000,00 zł (dotacja celowa - ubezpieczenie zdrowotne). 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 163 925,00 zł: 

- w rozdziale 40002 §§ 4010 i 4440 ogółem o kwotę 744,00 zł (wynagrodzenia, ZFŚS); 

- w rozdziale 75011 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 6 840,00 zł (wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń); 

- w rozdziale 75022 § 3030 o kwotę 5 000,00 zł (diety radnych i sołtysów); 

- w rozdziale 75023 §§ 4010 i 4440 ogółem o kwotę 6 402,00 zł (wynagrodzenia, ZFŚS); 

- w rozdziale 75075§ 4300 o kwotę 1 000,00 zł (usługi, promocja); 

- w rozdziale 75412 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 1 791,00 zł (wynagrodzenia, energia, ZFŚS); 

- w rozdziale 80101 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 15 621,00 zł (wynagrodzenia, usługi, 

rozmowy telefoniczne, ZFŚS); 

- w rozdziale 80103 § 4440 o kwotę 29,00 zł (ZFŚS); 

- w rozdziale 80104 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł (opłata za przedszkola); 

- w rozdziale 80113 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 5 070,00 zł (remonty, ZFŚS); 

- w rozdziale 80150 § 4440 o kwotę 7,00 zł (ZFŚS); 

- w rozdziale 85213 § 4130 o kwotę 143,00 zł (składki na ubezpieczenie zdrowotne); 

- w rozdziale 85214 § 3110 o kwotę 9 600,00 zł (zasiłki okresowe); 

- w rozdziale 85216 § 3110 o kwotę 30 000,00 zł (zasiłki stałe); 

- w rozdziale 85219 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 9 098,00 zł (wynagrodzenia, ZFŚS); 

- w rozdziale 85415 § 3240 o kwotę 26 000,00 zł (stypendia socjalne dla uczniów); 

- w rozdziale 85501 § 4440 o kwotę 17,00 zł (ZFŚS - świadczenia wychowawcze); 

- w rozdziale 85502 § 4440 o kwotę 17,00 zł (ZFŚS - świadczenia rodzinne); 

- w rozdziale 85504 § 4010 o kwotę 21 546,00 zł (asystent rodziny); 

- w rozdziale 90015 § 4260 o kwotę 20 000,00 zł (oświetlenie uliczne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5518



4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 62 796,00 zł: 

- w rozdziale 40002 § 4210 o kwotę 744,00 zł (materiały); 

- w rozdziale 75022 § 4210 o kwotę 5 000,00 zł (materiały); 

- w rozdziale 75023 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 6 402,00 zł (składki ZUS, FP, materiały); 

- w rozdziale 75075 § 4210 o kwotę 1 000,00 zł (materiały); 

- w rozdziale 75412 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 1 791,00 zł (składki ZUS, FP, materiały, 

usługi); 

- w rozdziale 80110 § 4010 o kwotę 7 650,00 zł (wynagrodzenia); 

- w rozdziale 80113 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 18 070,00 zł (wynagrodzenia, składki ZUS, 

materiały); 

- w rozdziale 80150 § 3020 o kwotę 7,00 zł (wynagrodzenia osobowe); 

- w rozdziale 85219 § 4210 o kwotę 98,00 zł (materiały); 

- w rozdziale 85501 § 4360 o kwotę 17,00 zł (rozmowy telefoniczne); 

- w rozdziale 85502 § 4700 o kwotę 17,00 zł (szkolenia); 

- w rozdziale 85513 § 4130 o kwotę 2 000,00 zł (ubezpieczenie zdrowotne); 

- w rozdziale 90095 §§ 4010 i 4300 o kwotę 20 000,00 zł wynagrodzenia, usługi). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5518


		2019-11-25T12:01:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




